
Id: DRMBR-TNNBH-QQYBU-VMWZS-CQIAM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/193/10
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 15 września 2010 r.

w sprawie zmiany podziału Gminy Gidle na obwody głosowania 

Na podstawie art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547, z 2004 r. Nr 25, poz.219, Nr 102, poz.1055, Nr 167, 

poz.1760, z 2005 r. Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz.1055, Nr 159, 

poz.1127, Nr 218, poz.1592, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 112, poz.766, z 2008 r. Nr 96, poz.607, Nr 180, 

poz.1111, z 2009 r. Nr 213, poz.1651 i poz.1652, z 2010 r. Nr 57, poz.356) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu dostosowania obwodów głosowania do zmian w podziale na okręgi wyborcze w związku ze zmianą 
liczby mieszkańców w Gminie tworzy się na terenie Gminy Gidle stałe obwody głosowania, które określa 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc dotychczasowa Uchwała Nr XLV/251/02 Rady Gminy Gidle z dnia 12 sierpnia 2002 roku 
w sprawie podziału Gminy Gidle na obwody głosowania i Uchwała Nr XL/192/10 Rady Gminy w Gidlach z dnia 
11 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany podziału Gminy Gidle na obwody głosowania. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

§ 4. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maria Przerada



Id: DRMBR-TNNBH-QQYBU-VMWZS-CQIAM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLI/193/10

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 15 września 2010 r.

 
Numer obwodu 

głosowania 
Numer okręgu 

wyborczego Granice obwodu Liczba mieszkańców 
w okręgu 

Liczba mieszkańców 
w obwodzie 

1 1 Borowa, Kajetanowice, Piaski 696 696

2 2 Ciężkowice, Młynek, Graby, Michałopol, 
Spalastry, Zabrodzie 912 912

5 Wojnowice 414
3

9 Chrostowa, Huby Kotfińskie, Kotfin, Ojrzeń, 
Włynice 336

750

6 Gowarzów, Borki, Ludwików 527
7 Pławno 10394
8 Górki, Stanisławice, Strzała, Wygoda, 

Zagórze, Zielonka 530
2096

4 Ruda, Stęszów 430
5

3 Gidle, Niesulów, Skrzypiec, Górka 1721
2151


